



Consultas - Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.39.40
0661006661 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FUNDAÇÃO PINHEIRINHO VALE
AGENCIA: 0661-0 CONTA: 102.092-7

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : FUNDAÇÃO PINHEIRINHO VALE
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0230-5 - SICREDI ALTO URUGUAI RS/SC/MG
CONTA: 16.496-8

FAVORECIDO: NELCI INES GRINGS
CPF/CNPJ: 08.091.065/0001-00
VALOR: R\$ 660,90
DEBITO EM: 21/11/2023

DOCUMENTO: 112105
AUTENTICACAO SISBB: 1.3A1.39B.1F0.CC0.F22

Transação efetuada com sucesso por: IQ746772 SII VANE INES GRAFRIN

RECEBIMOS DE NELCI INES GRINGS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ENVIADA AO LADO			
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NFe Nº 886	SÉRIE 001
FUNDAÇÃO SICREDI RS: 66030			

NELCI INES GRINGS RUA DUQUE DE CAXIAS SALA 01, 1053 PINHEIRINHO DO VALE/RS BAIRRO: CENTRO CEP: 98435-000 FONE: 3972-1644		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAÍDA 2 - ENTRADA Nº 886 SÉRIE 001 FOLHA 1/2	
		CHAVE DE ACESSO DA NFE 4323 1108 0910 6500 0100 5500 1000 0008 8610 9568 6664 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDE DE MERCADORIA MESMA UF	143230256916501 08/11/2023 09:45:48
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO
390/0002730	CNPJ/CPF
	08.091.065/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL		07.430.210/0001-69	08/11/2023
FUNDAÇÃO SICREDI			
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP
AVENIDA ASSIS BRASIL, 3848 - 5 ANDAR		SAO SEBASTIAO	90240-110
MUNICÍPIO	FONE/FONE2	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
PORTO ALEGRE		RS	Ivento
			HORA DE SAÍDA/ENTRADA
			09:44

BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	660,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				660,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0-Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
119				0,00	0,00	

COD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	ESPEC	CFOP	UN	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	BC ST	V. ICMS	V. ST	V. IPI	IP	ICM
111	0000 DAMA/TRELIJA PLASTICO 13X3 REP 20	95030099	0101	5102	LN	1	5,90	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
152	FITA 3M SCOTCH 3777 PAPEL 10X50 C10 - CODIGO FABRICA: 3777	48114110	0101	5102	LN	4	23,00	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1592	PAPEL GLOSSY PAPEL MASTER A4 180GR C/5F - CODIGO FA BRICA: 302010004	48115129	1101	5102	LN	80	2,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
196	PISTOLA COLA QUENTE JOGAR QDE 15W 4969 - CODIGO FABRICA: 4369	85167990	1101	5102	LN	1	38,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
202	PAPEL DUPLA FACE AMARELO 1200 C/20	48046990	0101	5102	LN	2	1,50	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2338	BOJO VAI E VOLTA PEQ(19476/10123) BOP	95030099	0101	5102	LN	2	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2823	PAPEL CREDIX 60K BCO C/5F AP90 CRIDREAL - CODIGO FABRICA: 13015	48028999	0101	5102	PCTE	5	15,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
333	FITA ADHESIVA 3M 5862 45845 SCOTCH TE CH	99191010	4101	5102	LN	3	7,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
3744	COLA REVEL QUENTE MARKI FINA 7,5X30CM SUPER TRANSP IECR - CODIGO FABRICA: 8057	35061090	2101	5102	KO	25	2,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4061	PAPEL CREPON AMARELO MAIS 40X2MT PCT C10 - CODIGO FABRICA: CEV4000041	48089000	0500	5405	LN	6	2,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4864	1009-HBCPLAST QUERIRA CABECA - 60 PCS - FESTA DOS ANI MAIS (REP: 2009)	95030070	0101	5102	LN	1	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5021	LIVROS HISTORIAS INF. VIDA NA FAZENDA PEQ. KIT C/10 111 1930 - CODIGO FABRICA: 1111930	49019900	0101	5102	LN	6	2,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5396	QUERIRA CABECA UNICORNEO	95030070	0101	5102	LN	1	10,50	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5913	BALAO LISO 7,0 50X1 MARBOM	95030099	0101	5102	LN	2	10,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5913	BALAO LISO 7,0 50X1 PRETO	95030099	0101	5102	LN	3	10,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
6147	COLA REVEL QUENTE TEK BOND GROSSA 11MMX30CM TRAN SP 1KG - CODIGO FABRICA: 29941011000	35061090	1101	5102	LN	15	2,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
6942	PAPEL CREPON PRETO-217 2MT C10 - CODIGO FABRICA: 4219 3608	48081000	0101	5102	LN	6	2,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7337	CP901 572 BRANQUEDO KIT ANIMAS FAZENDA C	95030080	2101	5102	LN	2	21,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7572	PAPEL DUPLA FACE BRANCO C/20	48106290	0101	5102	LN	5	2,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS INFORMACOES COMPLEMENTARES DOC. EMIT. POR ME OU EPP OPT. PELO SIMPLES NAC. NAO GERA DIR. A CRED. FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. TRIB APROX RS: FEDERAL R\$ 109,15 (16,52%) ESTADUAL R\$ 122,60 (18,55%) FONTE: IBPT RS D84119 PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE: 164968 AG: 0230 NELCI INES GRINGS CRT 1 - SIMPLES NACIONAL	RESERVADO DO FISCO
--	---------------------------